



SEC 174 / 2024-25

5th February 2025

The General Manager, DCS – CRD
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: **500114**

The General Manager, DCS – CRD
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI - 400 051
Symbol: **TITAN**

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication for unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2024

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dinamalar (Tamil version) on 5th February 2025 with regard to Unaudited Financial Results (standalone and consolidated) for the quarter and nine months ended 31st December 2024.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,
For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty
General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated

Titan Company Limited

'INTEGRITY' #193 Veerasandra Electronics City P.O. Off Hosur Main Road, Bangalore 560100 India. Tel: 9180 6704 7000 Fax: 9180 6704 6262
Registered Office 3, Sipcot Industrial Complex Hosur 635 126 TN India. Tel-91 4344 664 199 Fax 91 4344 276037, CIN: L74999TZ1984PLC001456
www.titancompany.in

A TATA Enterprise



TITAN COMPANY LIMITED

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu.

E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in Tel: +91-80-6704 7000

CIN: L74999TZ1984PLC001456

A TATA Enterprise

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2024

₹ in crores

Particulars	Standalone						Consolidated						
	3 months ended			9 months ended			Year Ended	3 months ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31-12-2024 (Unaudited)	30-09-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.12.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	
1. Total income from operations (including other income)	16,228	13,342	13,191	41,741	36,217	47,624	17,868	14,656	14,300	45,910	38,964	51,617	
2. Profit/ (loss) for the period (before tax and exceptional item)	1,320	933	1,345	3,274	3,630	4,607	1,396	948	1,378	3,317	3,632	4,623	
3. Profit/ (loss) for the period before tax (after exceptional item)	1,320	933	1,345	3,274	3,630	4,607	1,396	948	1,378	3,317	3,632	4,623	
4. Net profit/ (loss) for the period after tax (after exceptional item)	990	705	1,040	2,465	2,758	3,544	1,047	704	1,053	2,466	2,725	3,496	
5. Total comprehensive income for the period (after tax)	993	713	1,039	2,475	2,744	3,541	1,044	712	1,054	2,357	2,709	3,433	
6. Equity share capital	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	
7. Other equity						14,368						9,304	
8. Earnings/(loss) per equity share (of ₹ 1/- each) a													
Basic *	11.16	7.95	11.73	27.79	31.07	39.94	11.80	7.94	11.91	27.80	30.70	39.40	
Diluted* :	11.16	7.94	11.72	27.78	31.06	39.92	11.80	7.93	11.90	27.79	30.69	39.38	
* Not annualised													
9. ADDITIONAL DISCLOSURES AS PER REGULATION 52(4) OF SEBI (LISITNG OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015													
1. Debt Equity Ratio	0.36	0.57	0.36	0.36	0.36	0.53	0.73	1.12	0.77	0.73	0.77	1.08	
2. Debt Service Coverage Ratio	0.44	3.93	1.05	1.15	2.12	7.00	0.42	3.27	0.73	0.94	1.27	2.29	
3. Interest Service Coverage Ratio	15.08	9.62	24.73	11.51	29.95	22.94	11.99	7.68	17.65	8.95	19.30	15.72	
4. Current Ratio	1.43	1.37	1.63	1.43	1.63	1.70	1.36	1.31	1.52	1.36	1.52	1.55	
5. Long term debt to working capital ratio	0.59	0.54	0.35	0.59	0.35	0.35	0.32	0.39	0.37	0.32	0.37	0.36	
6. Bad debts to accounts receivable ratio	NA	NA	NA	NA	NA	0.01	-	0.00	-	-	0.00	0.01	
7. Current liability ratio	0.88	0.84	0.74	0.88	0.74	0.73	0.87	0.84	0.75	0.87	0.75	0.75	
8. Total debt to total assets ratio	0.10	0.16	0.09	0.10	0.09	0.18	0.15	0.22	0.15	0.15	0.15	0.25	
9. Debtors turnover ratio	10.93	10.71	8.86	33.12	32.83	51.07	13.91	12.07	11.37	40.66	48.16	60.38	
10. Operating margin (%)	8.8%	7.9%	10.6%	8.7%	10.4%	10.1%	8.9%	7.8%	10.4%	8.5%	10.1%	9.8%	
11. Net profit margin (%)	6.1%	5.3%	8.0%	6.0%	7.7%	7.5%	5.9%	4.8%	7.4%	5.4%	7.1%	6.8%	
12. Inventory turnover ratio	0.62	0.52	0.64	1.84	1.83	2.32	0.59	0.50	0.60	1.75	1.73	2.21	
13. Capital Redemption Reserve/Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
14. Net worth [₹ crores] (As per section 2(57) of Companies Act, 2013)	15,973	14,972	13,658	15,973	13,658	14,457	10,788	9,736	8,730	10,788	8,730	9,393	
15. The Company has not issued any secured listed non-convertible debt securities.													

Notes:

- The Consolidated unaudited financial results and the standalone unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2024 can be viewed on the website of the Company, National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Ltd.
- The above consolidated financial results includes results of:

Subsidiaries

CaratLane Trading Private Limited
 StudioC Inc. (100% Subsidiary of CaratLane Trading Private Limited)
 Titan Engineering & Automation Limited
 TEAL USA Inc. (100% Subsidiary of Titan Engineering & Automation Limited)
 Titan Holdings International FZCO
 TCL Watches Switzerland A G (Formerly Farre Leuba AG, Switzerland) - Liquidated with effect from 21 March 2024
 Titan Watch Company Limited, Hong Kong (100% Subsidiary of Titan Holdings International FZCO)
 Titan Global Retail L.L.C (100% Subsidiary of Titan Holdings International FZCO)
 Titan International QFZ LLC, Qatar (Subsidiary of Titan Holdings International FZCO)
 TCL North America Inc.
 Titan Commodity Trading Limited

Associate Company
 Green Infra Wind Power Theni Limited

- The Group is structured into four verticals namely Watches and wearables, Jewellery, Eyecare and Others, where "Others" include Aerospace & Defence, Automation Solutions, Accessories, Fragrances and Indian Dress Wear. Accordingly, the Company has presented its segment results under these business segments. The geographical information is as follows:

The revenue (including other income) for India and other than India are as follows

Particulars	3 months ended			9 months ended		Year ended
	31-12-2024 (Unaudited)	30-09-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-03-2024 (Audited)
India	17,048	14,127	13,788	44,006	37,905	50,130
Rest of the world	820	529	512	1,904	1,059	1,487
Total	17,868	14,656	14,300	45,910	38,964	51,617

- During the quarter and nine months ended 31 December 2024, the Group sold gold-ingots aggregating ₹145 crores (previous quarter ended 31 December 2023 ₹178 crores) and ₹2,141 crores (previous nine months ended 31 December 2023 ₹2,935 crores), respectively, to various customer dealing in bullion, which is disclosed as other operating revenues.
 During the quarter ended 30 September 2024, the Group sold gold-ingots aggregating ₹996 crores to various customers dealing in bullion, which is disclosed as other operating revenues.
 During the year ended 31 March 2024, the Group sold gold-ingots aggregating ₹4,116 crores to various customers dealing in bullion, which is disclosed as other operating revenues.
- The Board had approved the Performance Based Stock Unit Scheme (PSU) to eligible employees in their meeting held in February 2023. Accordingly, grant letters have been issued to the eligible employees during the nine months ended 31 December 2024.
 During the quarter and nine months ended 31 December 2024, expense of ₹10 crores (previous quarter ended 31 December 2023 ₹15 crores) and ₹24 crores (previous nine months ended 31 December 2023 ₹39 crores), respectively, have been recognised under employee benefits expense towards PSUs.
 During the quarter ended 30 September 2024, expense of ₹4 crores had been recognised under employee benefits expense towards PSUs.
 During the year ended 31 March 2024, expense of ₹46 crores have been recognised under Employee benefits expense towards PSUs.
 The Group has formed the "Titan Employee Stock Option Trust" to give effect to the PSU scheme and the books of the Trust has been consolidated with the standalone financial statements of the Company.
 During the nine months ended 31 December 2024, the Trust acquired 16,300 shares from secondary market for the purpose of implementation of the Scheme and is accounted as "Treasury Share Reserve" under "Other Equity". The Trust has acquired 7,40,900 shares till date.
- The consolidated unaudited financial results and the standalone unaudited financial results of the Company for the quarter ended ended 31 December 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings on 4 February 2025.



Place: Bengaluru
 Date: 4 February 2025

For Titan Company Limited
 C K Venkataraman
 Managing Director

TANISHQ

TITAN

ZOYA

SKINN
 BY TITAN

TITAN EYE+

Mia
 BY TANISHQ



டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்
 புதிய அலுவலகம் 3, ரிசன் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், குது - 635120, திண்டிவனம்.
 E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in Tel: +91-80-6704 7000
 CIN: L74999T21984PLC001456
A TATA Enterprise

31 டிசம்பர் 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத முடிவில் தனிப்பட்ட மற்றும் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை

கு. கோடிக்க

Particulars	தனிப்பட்ட					ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட							
	3 மாத முடிவில்			9 மாத முடிவில்		ஆண்டு முடிவில்		3 மாத முடிவில்			9 மாத முடிவில்		ஆண்டு முடிவில்
	31-12-2024 (முடிவடைந்தது)	30-09-2024 (முடிவடைந்தது)	31-12-2023 (முடிவடைந்தது)	31-12-2024 (முடிவடைந்தது)	31-12-2023 (முடிவடைந்தது)	31.03.2024 (முடிவடைந்தது)	31.12.2024 (முடிவடைந்தது)	30.09.2024 (முடிவடைந்தது)	31.12.2023 (முடிவடைந்தது)	31.12.2024 (முடிவடைந்தது)	31.12.2023 (முடிவடைந்தது)	31.03.2024 (முடிவடைந்தது)	
1. செயலபாடுகளில் இருந்து பெற்ற வருமானம் (இதில் வரலாறு உட்பட)	16,228	13,342	13,191	41,741	36,217	47,624	17,868	14,656	14,300	45,910	38,964	51,617	
2. ஊழியர்களின் சம்பளம் (மூலம்) (வரி செலவுகளை சம்பளக் கட்டுப்பாடு செய்து கொடுக்கப்படுகிறது)	1,320	933	1,345	3,274	3,630	4,607	1,396	948	1,378	3,317	3,632	4,623	
3. வரி செலவுகளை குறைக்க சம்பளம் (மூலம்) (வரி செலவுகளை சம்பளக் கட்டுப்பாடு செய்து கொடுக்கப்படுகிறது)	1,320	933	1,345	3,274	3,630	4,607	1,396	948	1,378	3,317	3,632	4,623	
4. ஊழியர்களின் வருமான வரி செலவுகள் (வரி செலவுகளை சம்பளக் கட்டுப்பாடு செய்து கொடுக்கப்படுகிறது)	990	705	1,040	2,465	2,758	3,544	1,047	704	1,053	2,466	2,725	3,496	
5. வரி செலவுகள் (வரி செலவுகளை சம்பளக் கட்டுப்பாடு செய்து கொடுக்கப்படுகிறது)	993	733	1,039	2,475	2,744	3,54	1,044	712	1,054	2,357	2,709	3,433	
6. சரி ஒதுக்கப் பங்கு சலுகைகள்	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	
7. மற்ற பங்கு					14,368							9,304	
8. சரி ஒதுக்கப் பங்கு சலுகைகள் (ஒதுக்கப் பங்கு) (ஒதுக்கப் பங்கு) (ஒதுக்கப் பங்கு)	11.16	7.95	11.73	27.79	31.07	39.94	11.80	7.84	11.91	27.80	30.70	39.40	
8. மீட்டிங் : "ஆண்டுவாரியக மேற்கோள்" சலுகை	11.16	7.94	11.72	27.78	31.06	39.92	11.80	7.93	11.90	27.79	30.69	39.38	
9. செப்டிமீன் 52(4) கீழ்க்கண்டிருக்கிற (கடன் பொறுப்புகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல்) (கடன் பொறுப்புகள்) (கடன் பொறுப்புகள்) (கடன் பொறுப்புகள்) (கடன் பொறுப்புகள்)													
1. கடன் சலுகை விவரம்	0.36	0.57	0.38	0.36	0.36	0.53	0.73	1.12	0.77	0.73	0.77	1.08	
2. கடன் சலுகை கட்டுப்பாடு விவரம்	0.44	3.93	1.05	1.15	2.12	7.00	0.42	3.27	0.73	0.94	1.27	2.29	
3. வட்டி செலவுகள் (வட்டி செலவுகள்)	15.08	8.62	24.73	11.51	29.95	22.94	11.99	7.68	17.65	8.95	19.30	15.72	
4. ஊழியர்களின் சம்பளம்	1.43	1.37	1.63	1.43	1.63	1.70	1.36	1.31	1.52	1.36	1.52	1.55	
5. செயலபாடுகள் மூலம் விவரம்	0.59	0.54	0.35	0.59	0.35	0.35	0.32	0.39	0.37	0.32	0.37	0.36	
6. பொறுப்புகளை சம்பளக் கட்டுப்பாடு செய்து கொடுக்கப்படுகிறது	NA	NA	NA	NA	NA	0.01	-	0.00	-	-	0.00	0.01	
7. ஊழியர்களின் வருமான வரி செலவுகள்	0.88	0.84	0.74	0.88	0.74	0.73	0.87	0.84	0.75	0.87	0.75	0.75	
8. மொத்த செலவு - விவரம்	0.10	0.18	0.09	0.10	0.09	0.18	0.15	0.22	0.15	0.15	0.15	0.25	
9. கடனாளிகளின் வருமான வரி செலவுகள்	10.93	10.71	8.86	33.12	32.83	5.07	13.91	12.07	1.37	40.66	48.16	60.38	
10. ஊழியர்களின் வருமான வரி செலவுகள்	8.8%	7.9%	10.6%	8.7%	10.4%	10.1%	8.9%	7.8%	10.4%	8.5%	10.1%	9.8%	
11. திரைப்படம் (%)	6.1%	5.3%	8.0%	6.0%	7.7%	7.5%	5.9%	4.8%	7.4%	5.4%	7.1%	6.8%	
12. சம்பள வரலாறு விவரம்	0.62	0.52	0.64	1.84	1.83	2.32	0.59	0.50	0.60	1.75	1.73	2.21	
13. ஊழியர்களின் வருமான வரி செலவுகள்	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
14. மதிப்பு (கு. கோடிக்க) (முடிவடைந்தது) (முடிவடைந்தது) (முடிவடைந்தது) (முடிவடைந்தது)	15,973	14,972	1,658	15,973	13,658	14,457	10,788	9,736	8,730	10,788	8,730	9,393	
15. திருவனந்தபுரம் பகுதியில் உள்ள பகுதிகளில் உள்ள செலவுகள்													

குறிப்புகள்:
 1. 31 டிசம்பர் 2024 தேதியன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த தனிப்பட்ட மற்றும் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி முடிவுகளை மற்றும் தனிப்பட்ட தனிப்பட்ட தனிப்பட்ட நிதி முடிவுகளை திருவனந்தபுரம், தேரேண்டல் சட்டம் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் (என்எஸ்டி) மற்றும் பிஎஸ்டி லிமிடெட் இணையதளத்தில் பார்க்கலாம்.
 2. மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள், கீழ்க்கண்டவற்றின் முடிவுகளை உள்ளடக்கியது:
துணை நிறுவனங்கள்
 கார்ட்டோன் டிபென்சர்ஸ் லிமிடெட் லிமிடெட்
 ஸ்டூடியோ சி இல்க் (கார்ட்டோன் டிபென்சர்ஸ் லிமிடெட் லிமிடெட் திருவனந்தபுரம் 100% துணை நிறுவனம்)
 டைட்டன் இன்டர்நேஷனல் அண்ட் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்
 டிஎன்எல் (கல்) டிபென்சர்ஸ் (டைட்டன் இன்டர்நேஷனல் அண்ட் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட் திருவனந்தபுரம் 100% துணை நிறுவனம்)
 டைட்டன் வாகு சம்பெனி லிமிடெட் ஹாங்காங் (டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் எஃப்.ஓ.ஐ.ஐ. 100% துணை நிறுவனம்)
 டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் எஃப்.ஓ.ஐ.ஐ.ஐ.
 டிஎன்எல் வாகு சம்பெனி லிமிடெட் AG (முன்னர் Farre Leuba AG, கவிட்சர்வாத்து) - 21 மார்ச் 2024 முதல் கடைசிக்கப்பட்டது
 டைட்டன் குடியேற்பல் ரிமேட்ஸ் எல்எஸ்ஐ (டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் எஃப்.ஓ.ஐ.ஐ. 100% துணை நிறுவனம்)
 டைட்டன் கமாடிட்டி டிபென்சர்ஸ் லிமிடெட்
 டிஎன்எல் தாண்டி அமெரிக்கா இல்க்.
 டைட்டன் இன்டர்நேஷனல் கிழக்கு எசுத்திரா (டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் எஃப்.ஓ.ஐ.ஐ.ஐ. 100% துணை நிறுவனம்)
 குழு நான்கு செங்குத்தான பிரிவுகளை அமைக்கப்பட்டுள்ளது: கடினங்கள் மற்றும் அனிலின்கள், நகைகள், கண் பாசுபாட்டு மற்றும் தாதுவாட்டு, தானியங்கள் தீர்வுகள், துணைக்கருவிகள், வரணை திரையங்கள் மற்றும் இந்திய பாரம்பரிய உடைகள் ஆகியவை அடங்கும். அந்தப்பு, இந்த வணிகப் பிரிவுகளின் கீழ் நிறுவனம் அதன் பிரிவு முடிவுகளை வழங்கியுள்ளது.
 புவியியல் தகவல்கள் பின்வருமாறு:
 இந்தியா மற்றும் இந்தியாவைத் தவிர பிற நாடுகளுக்கான வருவாய் (பிற வருமானம் உட்பட) பின்வருமாறு.

இணை நிறுவனம்
 கிரீன் இன்டர்நேஷனல் பவர் தேனி லிமிடெட்

விவரங்கள்	3 மாத முடிவில்			9 மாத முடிவில்		ஆண்டு முடிவில்
	31-12-2024 (முடிவடைந்தது)	30-09-2024 (முடிவடைந்தது)	31-12-2023 (முடிவடைந்தது)	31-12-2024 (முடிவடைந்தது)	31-12-2023 (முடிவடைந்தது)	31.03.2024 (முடிவடைந்தது)
இந்தியா	17,048	1,127	13,788	44,006	37,905	50,30
உலகின் பிற பகுதிகள்	820	529	512	1,904	1,059	1,487
மொத்தம்	17,868	14,656	14,300	45,910	38,964	51,617

4. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுவின் முறையாக 145 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை (டிசம்பர் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த முந்தைய காலாண்டு ரூ. 178 கோடி) மற்றும் 2,141 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை (டிசம்பர் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த முந்தைய ஒன்பது மாதங்கள் ரூ. 2,335 கோடி) பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 5. டிசம்பர் 30, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டில் குழுவின் ரூ. 995 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு ஆர்.ஐ.ஐ. செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 6. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுமம் ரூ. 4,116 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 7. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுமம் ரூ. 4,116 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 8. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுமம் ரூ. 4,116 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 9. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுமம் ரூ. 4,116 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 10. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுமம் ரூ. 4,116 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 11. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுமம் ரூ. 4,116 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 12. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுமம் ரூ. 4,116 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 13. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுமம் ரூ. 4,116 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 14. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுமம் ரூ. 4,116 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.
 15. டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள், குழுமம் ரூ. 4,116 கோடி ரூபாய் இலக்குகளை பல்வேறு வாகுக்களையான்களுக்கு கிரைப்களை செய்தது. இது மற்ற செயலபாட்டு வருவாய் சம்பளம் மீட்டிப்புகிறது.

